В Администрацию Мошенского

муниципального района от

______________________________

(наименование полное, сокращенное, фирменное,

______________________________

организационно-правовая форма, место нахождения –

______________________________

для юридических лиц; фамилия, имя, отчество, место

______________________________
жительства, почтовый адрес – для физических

 ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на установку рекламной конструкции.

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции_____

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________,

расположенной по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________

                                                               "_____" _______________ 200__г.

Заявитель________________________
                         (подпись)                                  (Ф.И.О.)